## Amphitryo.

Sese igitur summa vi virisque eorum oppidum expugnassere.  
Hęc ubi telebois ordine iterauerunt: quos prefecerat  
Amphitryo: magnanimi viri freti virtute & viribus  
Superbi nimis ferociter legatos nostros increpant.  
Respondent bello se & suos tutari posse. proinde uti  
Propere de suis sinibus exercitus deducerent.  
Hęc ubi legati pertulere: amphitryo castris illico  
Producit omnem exercitum. contra teleboę ex oppido  
Legiones educunt suas nimis pulchris armis præditas.  
Postquam vtrinque exitum est maxima copia:  
Dispartiti viri: dispartiti ordines.  
Nos nostras more nostro & modo instruximus legiones: item  
Hostes contra legiones suas instruunt.  
Deinde vtrique imperatores in medium excurrunt.  
Extra turbam ordinum colloquuntur simul.  
Conuenit victi vtri sint eo prælio:  
Vrbem. agrum. aras. focos. seque dederunt.  
Postquam id actum est: tubę vtrinque canunt. contra  
Consonat terra. clamorem vtrinque efferunt.  
Imperator vtrinque hinc & illinc Ioui  
Vota suscipere. hortari exercitum  
Pro se quisque. id quod quisque potest & valet:  
Edit. ferro ferit. tela frangunt. boat  
Cælum fremitu virum & spiritu atque anhellu.  
Nebula constat. cadunt vulneris vi & virium.  
Denique ut volumus: nostra superat manus.  
Hostes crebri cadunt. nostri contra ingruunt. vicinus vi feroces.  
Sed fugam in se tamen nemo conuertitur:  
Nec recedit loco: quiu statim rem gerat.  
Animum omittunt: priusquam loco demigrent.  
Quisque ut steterat iacet: obtinetque ordinem.  
Hoc ubi amphitryo herus conspicatus est:  
Illico equites iubet dextera inducere.  
Equites parent citi. ab dextera maximo  
Cum clamore inuolant impetu alacri.  
Fœdant & proterunt hostium copias iure iniustas  
Me. Nunquam et iam quisquam adhuc verborum est prolocutus perperam.  
Nunc ego fui illic in re presenti: & meus quum pugnat iust pater.

Amphitryo.

So. Perduelles penetrant se in fugam. ibi nr̄is animus additus est.  
Vertentibus telebois telis complebantur corpora.  
Ipsusq; amphitryo regem pterelam sua obruncauit manu.  
Hæc illic est pugnata pugna vsq; a mane ad vesperum.  
Hoc adeo commemini magis: quia illo die impransus fui.  
Sed prælium id tandem diremit nox interuentu suo.  
Postridie in castra ex vrbe ad nos veniunt flentes principes  
Velatibus manibus. orant ignoscamus peccatum suum.  
Deduntq; se diuina humanaq; omnia. vr̄bem. & liberos  
In dicionem atq; in arbitratum cuncti thebano populo.  
Post ob virtutem hero amphitryoni patera donata est aurea:  
Qui pterela potare rex solitus est. hæc sic dicam heræ.  
Nunc pergam heri imperium exequi: & me domum capeffere.  
Me. At at illic illuciturus est. ibo ego illi obuiam.  
Neq; ego hunc hominem hodie ad ædis has sinã unq; accedere.  
Quando imago est huius in me: certum est hominem eludere.  
Et enim vero quoniam formam cepi huius in me & statum:  
Decet & facta moresq; huius habere me similes item.  
Itaq; me malum esse opotet. callidum. astutum admodum:  
Atq; hunc telo suo sibi malicia sua a foribus pellere.  
Sed quid illuc est: cœlum aspectat. obseruabo quam rem agat.  
So. Certe ædepol scio: si quicq; est aliud qd̄ credã aut certo sciã:  
Credo ego hac noctu nocturnum obdormiuisse ebr̄ium.  
Nam neq; se septentriones quoquam in cœlo commouent.  
Neq; se luna quoquam mutat: estq; vti exorta est semel.  
Nec iugulæ: nec vesperugo: neq; vergiliæ occidunt.  
Ista statim stant signa: neq; nox quoquam concedit dies.  
Me. Perge nox vt occæpisti: gere patri morem meo.  
Optime optumo optumam operam das. datam pulchre locas.  
So. Neq; ego hac nocte longiorem me vidiſſe cenſeo:  
Niſi item vnam verberatus quam pependi perpetem.  
Eam quoq; ædepol etiam multo hæc vincit longitudine.  
Credo ædepol equidem dormire solem atq; appotum probe.  
Mira sunt niſi inuitauit ſeſe in cœna pluſculum.  
Me. Ain vero verbero: deos eſſe tui ſimiles putas?  
Ego polte iſtis tuis pro dictis & malefactis furcifer  
Accipiam: modo ſis veni huc: inuenies infortunium.  
So. Vbi ſunt iſti ſcortatores qui ſoliti inniti cubant?